
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rada Miasta Tychy 

 

UCHWAŁA NR XVIII/405/12 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Tychy Nr IX/161/11 z dnia 30 czerwca 2011 roku oraz 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Tyski Sport Spółki Akcyjnej w Tychach  

  
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. g ustawy z dnia 8. marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U.2001.142.1591 z późn.zm.), art.37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21. sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U.2010.102.651 z późn. zm.), uchwały Rady Miasta Tychy 
Nr 0150/858/2002 z dnia 25. kwietnia 2002 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji przez Zarząd Miasta, na wniosek  Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu 
przez Komisję Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego, Komisję Infrastruktury Miejskiej i Ochrony 
Środowiska oraz Komisję Finansów Publicznych, 

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

Uchylić uchwałę Rady Miasta Tychy Nr IX/161/11 z dnia 30 czerwca 2011 w sprawie podwyższenia 
kapitału zakładowego Tyski Sport Spółki Akcyjnej w Tychach 

 
§ 2 

Wyrazić zgodę na objęcie przez Gminę Tychy 745.687 (słownie: siedemset czterdzieści pięć tysięcy 
sześćset osiemdziesiąt siedem) nowych akcji, o wartości 10,00 złotych (słownie: dziesięć złotych) 
każda, w kapitale zakładowym  TYSKI SPORT S.A. w Tychach. 

 
§ 3 

Na pokrycie akcji w podwyższonym kapitale zakładowym wnieść wkład niepieniężny  

o łącznej wartości 7.456.876,- złotych (słownie: siedem milionów czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100), w postaci : 
- prawa własności nieruchomości stanowiącej stadion miejski położonej w Tychach przy  
ul Edukacji, oznaczonej jako działki: działka nr 5695/70 o pow. 0,1125 ha KW KA1T/00026714/6, 
działka nr 5694/70 o pow. 4,9586 ha KW KA1T/00041442/9, działka nr 5687/70 o pow. 0,2617 ha KW 
KA1T/00020319/5, działka nr 5688/70 o pow. 0,0141 ha KW KA1T/00020319/5, działka nr 5690/70 o 
pow. 0,4856 ha KW KA1T/00036240/5, działka nr 4763/70 o pow. 0,0550 ha KW KA1T/00026714/6, 
działka nr 4759/70 o pow. 0,4173 ha KW KA1T/00026714/6, zabudowanej budynkiem wymiennikowni, 
oraz przeznaczonymi do rozbiórki: budynkiem głównym (z bramą) i gospodarczym, ogrodzeniem, 
widownią (korona+trybuny), płytą boiska i bieżnią, boiskiem asfaltowym, kortami tenisowymi, 
chodnikiem, dwoma boiskami do piłki siatkowej plażowej oraz ogrodzeniem boisk do piłki siatkowej. 
Wartość prawa własności gruntu i budynku wymiennikowni została pomniejszona o koszty rozbiórki 
pozostałych budynków i budowli i wynosi 7.456.876,- złotych (słownie: siedem milionów czterysta 
pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100). 

§ 4 
Wartość prawa własności gruntu, budynku wymiennikowni oraz kosztów rozbiórki budynków  
i budowli została określona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę 
majątkowego Halinę Wieczorek-Nowak. 

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady Miasta Tychy 
 

 /-/ mgr Zygmunt Marczuk 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=37617

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:51:48

http://www.tcpdf.org

